
Annemans Yannis

De Man Pascal

Baten Hans

Heiremans Bart

Van den Eede Stijn

8112

8064

8126

8148

8126

SPORTCENTER

T.C. SCHELDED

T.C. HOF TER B

TENNIS 2000

T.C. HOF TER B

2202201

2192725

2155965

2223204

0773023

5

10

3

3

3

1

3

De Prins Herman

De Neef Sven

Poppe Cedric

Huyck Kristof

Van De Cauter Sieber

Christiaens Wesley

8126

8064

8136

8126

8077

8126

T.C. HOF TER B

T.C. SCHELDED

T.C. TOPSPIN

T.C. HOF TER B

O.T.C. ZELE

T.C. HOF TER B

0553840

2217429

0718256

0009588

2221913

2013853

3

3

5

10

3

5

4

2

Annemans Yannis

De Man Pascal

Poppe Cedric

Van De Cauter Sieber

De Prins Herman

De Neef Sven

Huyck Kristof

Christiaens Wesley

6/2 - 3/6 - 10/8

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/1

7/5 - 3/6 - 10/6

1/6 - 6/4 - 10/8

6/7 (4) - 7/5 - 12/10

6/4 - 6/1

Annemans Yannis

Poppe Cedric

2/6 - 6/4 - 10/6

3/6 - 7/6 (4) - 10/7

1/
Club : 8126 T.C. HOF TER BURST  Wedstrijdleider : 0866540 Van Mulders Guy
Tornooi : 202181265 6e Burst Out Tennis Tour -  Dubbel van 28/07/2021 tot 07/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Annemans Yannis

6/1 - 6/4

Winnaar

De Cock Robby

Moens Sven

De Pril David

Pieters Danny

Vanmeenen Gert

8112

8064

8126

8126

8126

SPORTCENTER

T.C. SCHELDED

T.C. HOF TER B

T.C. HOF TER B

T.C. HOF TER B

2182515

2099420

2156011

2183579

2063345

10

5

3

5

3

1

3

De Prins Michiel

Sarens Levi

Roels Ignace

Van Den Cruys Thomas

Van Eetvelde Wouter

Verstraeten Glenn

8019

8112

8136

8126

8077

8126

K.A.V. DENDER

SPORTCENTER

T.C. TOPSPIN

T.C. HOF TER B

O.T.C. ZELE

T.C. HOF TER B

0775717

2201410

2201404

0850780

0533766

0572709

5

3

3

3

5

10

4

2

De Cock Robby

Moens Sven

Roels Ignace

Van Eetvelde Wouter

De Prins Michiel

Sarens Levi

Van Den Cruys Thomas

Verstraeten Glenn

Annemans Yannis

Poppe Cedric

De Cock Robby

Roels Ignace

De Neef Sven

Christiaens Wesley

Sarens Levi

Verstraeten Glenn

De Cock Robby

Roels Ignace

De Cock Robby

1


